به جز اندازه شانزده صفحه ای، از نظر شکل و ظاهر شبیه نسخه قبلی آن بود این شماره روی غذا و وزن متمرکز بود، و شماره های بعدی حتی شامل یک صفحه دستور العمل به نام "What's Cookin" است. طبق شمارش در صفحه هفت شماره اول، نام هشتاد و نه گروه وجود داشت. البته در شماره های اولیه هیچ اشاره ای به تیراژ نشده است.

در سال ۱۹۶۶ (۱۳۴۵ شمسی)، نشریه راه زندگی شروع به چاپ دوازده قدم و دوازده سنت در هر شماره کرد. وقتی نشریه راه زندگی ماهانه انتشار خود را آغاز کرد، تیراژ نشریه در ژانویه ۱۹۷۸ (دی ۱۳۵۶) به

۴۷۴۷ رسید. یک سال بعد، این تعداد تقریباً سه برابر شد و به ۱۱۶۶۰ رسید. تیراژ در ژوئن ۱۹۹۰ (خرداد ۱۳۶۹) به بالاترین میزان به ۲۵۱۱۶ رسید. از آن زمان، افزایش نرخ اشتراک و کاهش عضویت در OA تیراژ مجله را به طرز چشمگیری کاهش داده است. در عصر اطلاعات امروز، نشریه راه زندگی آنلاین (oalifeline.org) مجله را با رایانه و دستگاه های تلفن همراه به خانه برخی مشترکان می آورد.

آینه های تمام قد، آینه های دیواری که کامل مرا نشان می دهد! تا زمانی که به یاد دارم یک پرخور بی اختیار بوده ام، هیچ وقت در خانه آینه نداشتم صادقانه هیچ وقت آینه قدی نداشتم و مطمئناً هرگز شهامت این را نداشتم در حمام آینه قدی داشته باشم.

سالها قبل از ورودم به OA در حدود سال ۲۰۱۱ (۱۳۹۰ شمسی) بیشترین وزن کشی که به خاطر دارم ۱۴۷ کیلوگرم بود که در مطب یک متخصص تغذیه انجام دادم.

برنامه ما در مرحله اول:

دیوار انکار بلند است از آنجا که OA یک برنامه درمان سه بعدی (جسمی ، روانی و روحانی) است و قدرت بیماری من آنقدر زیاد است که سه بعد را انکار می کند.

«من یک برنامه جسمی در OA انتخاب کردم»*